EDITAL Nº 29/2024/GABSEC/SECULT – FOMENTO A PROJETOS CONTINUADOS DE
PONTÕES DE CULTURA 2024

RESULTADO FINAL DA ETAPA DE SELEÇÃO

 O Presidente da Comissão Permanente de Editais instituída através da PORTARIA

Nº 63/2024/GABSEC/SECULT, DE 14 DE JUNHO DE 2024, no uso de suas atribuições

legais, torna público a lista do resultado final da Etapa de Seleção do EDITAL Nº

29/2024/GABSEC/SECULT - FOMENTO A PROJETOS CONTINUADOS DE PONTÕES

DE CULTURA 2024, da Política Nacional Aldir Blanc no Tocantins e Política Nacional

Cultura Viva, conforme Anexo.

 Conforme disposto no item 12 do edital, as entidades selecionadas deverão

encaminhar os documentos da Etapa de Habilitação.

 Publique-se.

Palmas-TO, 9 de dezembro de 2024

Tales Victor Pontes Monteiro
Presidente da Comissão de Editais

José Sebastião Pinheiro de Souza
Secretário de Estado da Cultura

ANEXO ÚNICO
RESULTADO FINAL DA ETAPA DE SELEÇÃO DO EDITAL Nº

29/2024/GABSEC/SECULT – FOMENTO A PROJETOS CONTINUADOS DE PONTÕES
DE CULTURA 2024

PONTÃO DE CULTURA - R$ 360.000,00

# ID PROPONENTE NOTA CIDADE SITUAÇÃO

1 3392 VIRAAÇÃO CIDADANIA E INCLUSÃO SOCIAL 164,5 MIRACEMA DO
TOCANTINS CLASSIFICADO

2 3310 INSTITUTO DE INOVAÇÃO CULTURA E TURISMO DO
TOCANTINS - CULTUR 104,5 PALMAS SUPLENTE